
Před pěti sty lety tady upálili osm m učedníků. Před třiceti lety tu beze 
stopy zmizely dvě dívky. A před dvěma měsíci tragicky zemřel místní farář.

Vítejte v Chapel Croft, zapadlé vísce, jejíž tajemství leží ukrytá hlouběji 
než v hrobě a kde se zlo začíná znovu probouzet.

N ahradit zesnulého duchovního sem přichází někdo, kom u tem nota také 
už m nohokrát zasáhla do života. Někdo, kdo bude muset otevřít staré rány 
a hlavně ochránit svou dospívající dceru před démony, kteří tady umějí 
být až příliš skuteční.

C. J. Tudor: Upálené | Čte Jitka Ježková | Režie Jan Drbohlav | Zvuk a střih Kate 
Hamsíková | Mastering Štěpán Škoch | Hudba Petr Hanzlík | Natočeno ve studiu All Senses 
Production s. r.. o. I Grafiku CD podie knižní obálky připravila Lucie Traganová | Design 
obálky Agata D^browska | Foto autorky © Bill Waters | Foto Jitky Ježkové Zuzana Schedová 
© Euromedia Group, a. s. | Produkce All Senses Production s. r. o. | Supervize Kateřina Višinská | 
Vydala Euromedia Group, a. s. -  Témbr v říjnu 2021

1 M P3 C D  10 h 33 m in.

www.booktook.cz I www.knizniklub.cz I www.luxor.cz

596434 " 012143

THE BURNING GIRLS Copyright ©  2021 Betty & Betty Ltd | 
Překlad ©  Jana Kunová, 2021 | Vydala Euromedia Group, a. s., 
v edici Kalibr, 2021

8596434012143


